製品情報 ﾃｸﾆｶﾙ情報 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ 2016 年 3 月
A-2015077
販売中止のご案内
PSR-CA 形スイッチングパワーサプライ 12/15/24V 出力タイプ
PSR-CA 形スイッチングパワーサプライ 12V /15V /24Ｖ出力タイプの販売中止について
ご案内いたします。
終ご注文受付日：2016 年 6 月 30 日
終 出 荷 日：2016 年 8 月 31 日
保 守 対 応 期 限：2019 年 6 月 30 日
※ 期限前であっても部品が無くなり次第、保守対応は
終了させていただきます。
PSR-CA 形スイッチングパワーサプライ 12V/15V/24V 出力タイプ本体：６機種
アクセサリ：３機種
※ 下記を基本としたカスタム仕様品も含みます。
【本体】
【アクセサリ】
代製品はありません。
PSR-CA 形スイッチングパワーサプライは、近年販売台数が急激に減少していることに加え、搭載
している部品の販売中止も多数発生しており、生産を継続することが困難な状況となりましたので販
売を中止いたします。
ご不明な点がございましたら弊社営業までお問い合わせください。
実施時期
対象製品
代替製品
販売中止理由
出力容量 入力電圧 出力電圧 形番（ご注文形番）
12V PSR-CA03012-A1
15V PSR-CA03015-A1
24V PSR-CA03024-A1
12V PSR-CA10012-A1
15V PSR-CA10015-A1
24V PSR-CA10024-A1
3W
100V
10W
形番（ご注文形番）
100mm PSR-CB1
300mm PSR-CB2
500mm PSR-CB3
電線の長さ
単出力